EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 9159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
Av. Comércio, 183 – Centro – CEP: 65495-000 – FoneFax: (0**98) 3464-1212

CNPJ: 12.553.806/0001-96

EDITAL Nº 011/2021 – RESULTADO FINAL – MIRANDA DO NORTE

A Prefeitura Municipal de Miranda do Norte – MA, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde – Miranda do Norte,

regido pelo Edital nº 001/2021 – Abertura de Inscrição e Vagas – Mirada do Norte.

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: SANTA CRUZ I     06 VAGAS + 06 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000902 KELLY CHRISTINA DE SOUSA BARROS BEZERRA 17/05/1989 09.75    ACS APROVADO (A)

2. 0000084 LIVIA REGINA FELIX 09/12/1975    09.25    ACS APROVADO (A)

3. 0000549 JOAO LUCAS SOUSA MALHEIROS 01/10/1992 09.00    ACS APROVADO (A)

4. 0000501 THAYNARA DE SOUSA CARNEIRO MORAES 09/03/1994    08.75 ACS APROVADO (A)

5. 0000883 GILMARA FERNANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 27/03/1994    08.50 ACS APROVADO (A)

6. 0000331 ROGERIO MUNIZ PENHA 23/05/1977    07.50 ACS APROVADO (A)

7. 0000212 KANNANDA MARTA CORREIA AGUIAR 19/01/1998    07.50 CADASTRO DE RESERVA

1.2 ZONA URBANA: SANTA CRUZ II    05 VAGAS + 06 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000648     ANTONIO CARNEIRO DE SOUSA 06/12/1975    09.50    ACS APROVADO (A)

2. 0000931     AMARILSON LOPES DO NASCIMENTO JUNIOR   14/03/1991    09.50    ACS APROVADO (A)

3. 0000427     NADILA LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES 02/06/2001    09.50 ACS APROVADO (A)

4. 0000531     CARLOS AUGUSTO SOUSA QUARESMA 09/12/2001    09.50 ACS APROVADO (A)

5. 0000011     ANTONIO AIRTON MORAES DE SOUSA FILHO 13/07/1988    09.00  ACS APROVADO (A)

6. 0000498     EMILEIDE DE SOUZA ARAUJO 02/03/1986    08.50 CADASTRO DE RESERVA

7. 0000244     BRUNO DA SILVA NICACIO 07/03/1992    08.50 CADASTRO DE RESERVA

8. 0000220     MARIA ZILMAR DE SOUZA NASCIMENTO SILVA 18/09/1982    08.00    CADASTRO DE RESERVA

1.3 ZONA URBANA: TRIANGULO    04 VAGAS + 04 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000215    FLAVIA ALESSANDRA DOS SANTOS NEVES 15/09/1998    09.75 ACS APROVADO (A)

2. 0000767     VITORIA KELLY FERREIRA 19/05/2000    09.75 ACS APROVADO (A)

3. 0000869     VITORIA DE JESUS DA SILVA 30/11/2002    09.75 ACS APROVADO (A)

4. 0000691     HELISVALDA NUNES DA SILVA EWERTON 19/06/1974    09.50    ACS APROVADO (A)

5. 0000917     JOSE RIBAMAR CORREA NETO 22/06/1990    09.25 CADASTRO DE RESERVA)

6. 0000949     ADILSON LIMA CARNEIRO 13/04/1997    09.25 CADASTRO DE RESERVA

7. 0000012     VICTOR RYAN COSTA DOS SANTOS 15/04/2000    09.25 CADASTRO DE RESERVA

8. 0000929     TAYNA TELES QUARESMA GAMA 20/04/1997    09.00 CADASTRO DE RESERVA

9. 0000596     ANDRESSA MARINHO DE JESUS 02/12/2003    08.75 CADASTRO DE RESERVA

10. 0000790     JOSE HEITOR SILVA LOPES 01/05/2001    08.25 CADASTRO DE RESERVA

11. 0000640     ANTONIO GUILHERME MARINHO CAMPELO 28/12/1999    08.50 CADASTRO DE RESERVA

  12. 0000751     ADIEL MACIEL RIBEIRO   27/07/1984    08.00    CADASTRO DE RESERVA

  13. 0000639     ARIDINEI BEZERRA AGUIAR 29/05/1976    07.00 CADASTRO DE RESERVA

  14. 0000836     NARAH RAISA MARINHO CORREA 03/02/2002    07.00 CADASTRO DE RESERVA

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 9159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
Av. Comércio, 183 – Centro – CEP: 65495-000 – FoneFax: (0**98) 3464-1212

CNPJ: 12.553.806/0001-96

1.4 ZONA URBANA: SANTA BARBARA I   08 VAGAS + 04 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000070     GABRIELE TELES QUARESMA 10/04/1999    09.50    ACS APROVADO (A)

2. 0000701     GEARLISON MESQUITA BRANDAO 05/05/1986    09.00    ACS APROVADO (A)

3. 0000018     JOSE SILVESTRE SENA COSTA 31/12/1987    09.00    ACS APROVADO (A)

4. 0000291     ALINE DO CARMO MARTINS SAMPAIO COSTA 13/11/1988    09.00    ACS APROVADO (A)

5. 0000953     CLEITIANE VAZ CARDOSO 24/04/1989    09.00    ACS APROVADO (A)

6. 0000868     JONATHAS KLEYSON PINHEIRO SILVA 07/10/1989    09.00    ACS APROVADO (A)

7. 0000818     ELYSSANDRA PRISCILLA FRAZAO DOURADO 25/09/1993    09.00    ACS APROVADO (A)

8. 0000720     SILVIA PATRICIA FERREIRA CORREIA 20/11/1993    09.00    ACS APROVADO (A)

9. 0000808     ELENILDE SOUSA FERREIRA 29/10/1993    08.50    CADASTRO DE RESERVA

10. 0000322     RAYLAN PEREIRA DOS SANTOS 27/10/1998    08.50    CADASTRO DE RESERVA

11. 0000234    LARISSA VIRGINIA TINOCO ARAUJO 09/01/1999    08.50    CADASTRO DE RESERVA

  12. 0000342     JAILSON DOS SANTOS MOURA 02/05/2000    08.50    CADASTRO DE RESERVA

  13. 0000131     WILLYAM BRUNO SAMPAIO ARAUJO 01/11/2001    08.00    CADASTRO DE RESERVA

  14. 0000449     WANDERSON MUNIZ ALMEIDA 15/09/2000    07.50    CADASTRO DE RESERVA

1.5 ZONA URBANA: BAIRRO NOVO I      02 VAGAS + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000306    CAROEN DE BRITO RIOS APOLIANO 03/04/1987    09.00    ACS APROVADO (A)

2. 0000721     JOSE DE ARIMATEIA RODRIGUES BESERRA 14/02/1985    08.50 ACS APROVADO (A)

3. 0000662     UANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS 19/01/1997    08.50 CADASTRO DE RESERVA

4. 0000884     HERISON VICTOR LIMA MUNIZ 03/07/1997    08.50 CADASTRO DE RESERVA

5. 0000553     PAULO RICARDO NEVES NOGUEIRA 17/05/1998    08.00    CADASTRO DE RESERVA

6. 0000837     JOANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 09/01/2002    08.00 CADASTRO DE RESERVA

7. 0000464     BEATRIZ LIMA MENDES 10/11/1999    07.50 CADASTRO DE RESERVA

8. 0000418     RODRIGO CORREIA DE OLIVEIRA 12/01/2000    07.25 CADASTRO DE RESERVA

9. 0000272     PEDRO FRAZAO ALMEIDA 27/01/1997    07.00 CADASTRO DE RESERVA

10. 0000080     JOAO VICTHOR NEVES NOGUEIRA 19/08/2003    06.75 CADASTRO DE RESERVA

1.6 ZONA URBANA: BAIRRO NOVO II   03 VAGAS + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000417 RITA DE KASSIA SILVA DE AMORIM 20/03/1992    09.00    ACS APROVADO (A)

2. 0000157 JOEDNA MARINHO NEVES 10/01/1993    09.00    ACS APROVADO (A)

3. 0000530 OLIENE SAMPAIO DA SILVA 11/09/1982    08.00    ACS APROVADO (A)

4. 0000598 CRISTIANE MAGALHAES DE MESQUITA 31/05/1986    08.00    CADASTRO DE RESERVA

5. 0000135 IARA RIBEIRO MARTINS 31/08/2001    07.00 CADASTRO DE RESERVA

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 9159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
Av. Comércio, 183 – Centro – CEP: 65495-000 – FoneFax: (0**98) 3464-1212

CNPJ: 12.553.806/0001-96

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: CAMPESTRE            03 VAGAS + 04 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000580     TAINARA CUNHA LOPES 09/04/2002    07.75 ACS APROVADO (A)

2. 0000465     MARIO IVALDO CARNEIRO MARTINS 03/01/1970    07.50    ACS APROVADO (A)

3. 0000211     ANTONIA REGINA CARNEIRO DA CUNHA 27/04/1986    07.50 ACS APROVADO (A)

2.2 ZONA RURAL: PINDOVAL              02 VAGAS + 03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000293     DENILSON SIQUEIRA  ALVES 02/06/2000    08.50    ACS APROVADO (A)

2. 0000715     MATHEUS SILVA 14/01/2000    08.25 ACS APROVADO (A)

Miranda do Norte - MA, em 12 de janeiro de 2022.

Angélica Maria Sousa Bonfim

Prefeita Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	EDITAL Nº 011/2021 – RESULTADO FINAL – MIRANDA DO NORTE